Position

NO

762

753

743

748

771

760

845

768

Sologn'Pony - National PFS
PFS - 2 ans Femelles | Femelles de 2 ans

Concours #°E2141004 - du 18/08/2021 au 21/08/2021
Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

JOLIEBALOU
D'ODIVAL

JOUJOU

JUST ONE
NIGHT ALIAS

JOANESIA
D'ISALIE

JUST DO IT DE
BLONDE

JUSTICE LY
D'HO

JUMANUJI
BRIMBELLES

JIMNASKA
D'ELMO

Origines

BALOU STAR
et ETINCELLE
D'ODIVAL
par QUABAR
DES
MONCEAUX

PIDJI DU TILIA
et TEA SPOON
par MACHNO
CARWYN

GABOR STARR
et HOKOUME
DE LERIEU

par ARTHUR
WELSH KING

LINARO

et FRIARSTOWN

LASS
par GRANGE
KINGS SURF

VITO DE
BLONDE

et GRAZIOSO
DE BLONDE
par LITTLE
CHARLY

USANDRO TILIA

DERLENN

et PHLOZELIE
ULF LY

par LINARO

BROADWAY DE

MORMOULIN
et VESPA DES
BRIMBELLES
par MAC
GEYVER

DAHO DU
PARADIS

et KALISCA DE
CLEUDRAIN
par

ROCAMBOLE Il

Engageur

SAUVAGE Pascal

GOSSART
Florent

HALBOUT
Francois

GRANDHOMME
Julie

MOREL
Christian

ECARY Edouard

BREMAUD
Claudie

LECOUAT Gaél

Modele

15.40

15.70

16.00

16.20

16.50

15.90

15.80

14.90

Allures
en
liberté

16.50

15.75

16.25

15.00

15.50

15.75

15.25

15.50

ATELIERS

Saut
en
liberté

17.00

16.75

15.75

16.25

15.00

15.50

15.75

16.75

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliches de
2 ans

16.15

16.02

15.98

15.91

15.79

15.75

15.64

15.61



Position

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NO

746

741

764

751

766

757

770

773

750

754

Cheval

JALID'AMSYL

JIMNA
D'ARKLYS

JAMAIQUE
SERELD'HEL

JEU D'ANGES
SIDERLYNE

JEEP DU ROC

JARKAVA
D'AMSYL

JELLY BABY
LOVELY

JET SET
GRAVIERE

JOLIE FLEUR
LYAFAR

JOLBORNET
DE BORD

Origines

OGRION DES
CHAMPS

et DINA
FAYENNE
par CAP DE
B'NEVILLE

VERY STAR
KERVEYER

et
QONSTANTINE
DE FLORYS

par
CONSTANTIN

USANDRO TILIA
DERLENN

et TIARA 35

par TEQUILLA

MILORD DES
CHOUANS
et VENUS DE
BLONDE

par MACHNO
CARWYN

SALAM DU ROC
et QUICKSET DU
ROC

par NABOR SL

OGRION DES
CHAMPS

et LLANAI
PRICELESS
par EYARTH
APOLLO

ARON N
et ADORA DE
BOISSY

par TORNADE IV

QUABAR DES
MONCEAUX
et DIVA DE
CHAMBORD
par ARON N

PEPS DOMAIN
et FINE FLEUR
LYAFAR
par IDEFIX DU
VILLON

KENO DE BRIE
et QUEISHA DE
CIVRY

par KARISTO DE
L'AUMONT

Engageur

MARTIN Sylvain

LEFEBVRE
Natacha

ALEXANDRE
Elise

LOISEAU
Charline

HAMON
Clementine

MARTIN Sylvain

RIVIERE Pauline

JOURDAIN
Lynda

CHAPELLE
Catherine

HOUY
Benedicte

Modele

15.60

15.40

15.80

14.40

15.90

16.10

15.40

15.80

15.20

14.50

Allures
en
liberté

15.25

15.50

14.75

15.25

14.25

15.00

14.50

15.25

14.50

14.00

ATELIERS

Saut
en
liberté

15.50

15.50

15.00

16.50

14.75

13.75

15.25

14.00

15.50

16.75

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliches de
2 ans

15.48

15.45

15.30

15.24

15.14

15.13

15.13

15.12

15.11

15.05



Position

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NO

755

756

749

758

774

740

761

752

763

Cheval

JOJOBA DU
MONT D'OR

JORMUND
DES
PROMESSES

JAMES BOND
GIRL O'TOP

JOLIE FILLE DE
TAILLE

JACADIE
MIGNONNE

JUNE MANJI
OLIVER

JOLIE DE
LALANDE

JONAH DES
FAYROT

JIVE DES
AVOINES

Origines

NEWTON
D'HERICOURT
et ORCHID'S
MANUELA
par KANTJE'S
CARLANDO

MOVIE STAR
TILIA

et PERINE JOLIE
par
CHARLESTON
DU CAP

IOWA

et TOP SECRET
TILIA

par HONDSRUG
RASPOETIN

CORDO H

et VAGABONDE
DE TAILLE

par MAC
GEYVER

UNDER COVER
FAST

et PHEBEE
D'ORION

par KANTJE'S
RONALDO

SIX NEUF DU
DER

et QUATY DE
LOISEL

par KLINDOEIL
DU VERGER

COUTSOU DE
LALANDE

et RAPSODIE DE
LA LANDE

par LEOPARD DE

MAHOUD

REX THE
ROBBER

et QUALINKA
D'EVROULT
par RASMUS

BOSTON DU
VERDON

et PHLOX DES
AVOINES

par GALIENNY
D'HARYNS

Engageur

PICOT Mathilde

MACREZ Eline

BAUDIN David

HUAULT Lydie

MIQUET
Stephane

BIENIOSZEK
Fanny

BURNOUF
Ludovic

CARROT Coline

VOCHELLE
Veéronique

Modele

15.20

14.70

14.80

15.90

15.50

14.40

14.50

14.70

14.40

Allures
en
liberté

15.25

15.50

14.25

14.75

15.00

14.50

14.50

15.25

15.00

ATELIERS

Saut
en
liberté

14.50

15.00

15.75

13.50

13.50

15.50

15.25

14.00

14.50

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliches de
2 ans

15.00

15.00

14.95

14.90

14.78

14.76

14.73

14.63

14.58



Position

28

29

30

31

32

33

34

35

36

NO

742

772

759

769

841

767

744

745

765

Cheval

JELLY BELLY
TAGADA

JASMINE DE
JOMAT

JADE DES
MAUVIS

JOLLY MON
D'AVEN

J'ADORE DU
VIF D'OR

JUNE SWEET
DES CAPPES

JUNON DES
RENERIES

JABADAO
D'ELMO

JABORNE DE
BORD

Origines

PEPERONI
DAINEGER
et DANAE
par ANY'S CHIC

DEXTER LEAM
PONDI

et REBELLE DU
HALLAGE

par LINARO

GOLIATH DES
LONDES

et VANILLE DES
HERBAGES

par QUABAR
DES
MONCEAUX

QUOUTSOU

et BLACK PEARL
D'AVEN

par KANTJE'S
RONALDO

AIR FORCE ONE
et | CONE DE
FERANN

par MOVIE STAR
TILIA

ULK D'ETE

et FEE ROCK DU
HAM

par DEXTER
LEAM PONDI

ZOMERDIJK'S

WIEROCH

et VENUS DU

VILPION

par BALOUBET
DU ROUET

ARON N

et UPA DE
COUPELLE

par MILLEFEUX
DES SUREAUX

KENO DE BRIE
et LIBERTE A
BORD

par UBER DE
BORD

Engageur

FONTANELLE
Angélique

GUILLEMETTE
Jocelyn

COUTEAU
Sébastien

GUILLOU Celine

TORTOLANI
Morgane

MOURET
[sabelle

BLANQUART
Claire

LECOUAT Gaél

HOUY
Benedicte

Modele

14.80

15.50

14.50

14.40

14.40

14.60

14.10

ABS

ABS

Allures
en
liberté

14.25

14.25

15.00

15.00

13.25

14.00

14.25

ABS

ABS

ATELIERS

Saut
en
liberté

14.50

13.25

14.00

14.00

14.75

13.75

13.75

ABS

ABS

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ABS

ABS

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliches de
2 ans

14.57

14.51

14.48

14.43

14.21

14.20

14.03

ABS

ABS



