

Sologn'Pony - National PFS PFS - 2 ans Femelles | Femelles de 2 ans

PFS

Concours #°E2141004 - du 18/08/2021 au 21/08/2021 Organisé par : Association Nationale du Poney Français de Selle

						ATELIERS			CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Écart de comportement	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
1	762	JOLIEBALOU D'ODIVAL	BALOU STAR et ETINCELLE D'ODIVAL par QUABAR DES MONCEAUX	SAUVAGE Pascal	15.40	16.50	17.00	0.00	16.15
2	753	JOUJOU	PIDJI DU TILIA et TEA SPOON par MACHNO CARWYN	GOSSART Florent	15.70	15.75	16.75	0.00	16.02
3	743	JUST ONE NIGHT ALIAS	GABOR STARR et HOKOUME DE LERIEU par ARTHUR WELSH KING	HALBOUT François	16.00	16.25	15.75	0.00	15.98
4	748	JOANESIA D'ISALIE	LINARO et FRIARSTOWN LASS par GRANGE KINGS SURF	GRANDHOMME Julie	16.20	15.00	16.25	0.00	15.91
5	771	JUST DO IT DE BLONDE	VITO DE BLONDE et GRAZIOSO DE BLONDE par LITTLE CHARLY	MOREL Christian	16.50	15.50	15.00	0.00	15.79
6	760	JUSTICE LY D'HO	USANDRO TILIA DERLENN et PHLOZELIE ULF LY par LINARO	ECARY Edouard	15.90	15.75	15.50	0.00	15.75
7	845	JUMANJI BRIMBELLES	BROADWAY DE MORMOULIN et VESPA DES BRIMBELLES par MAC GEYVER	BREMAUD Claudie	15.80	15.25	15.75	0.00	15.64
8	768	JIMNASKA D'ELMO	DAHO DU PARADIS et KALISCA DE CLEUDRAIN par ROCAMBOLE III	LECOUAT Gaël	14.90	15.50	16.75	0.00	15.61

ATELIERS CIRCUITS

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Écart de comportement	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
9	746	JALID'AMSYL	OGRION DES CHAMPS et DINA FAYENNE par CAP DE B'NEVILLE	MARTIN Sylvain	15.60	15.25	15.50	0.00	15.48
10	741	JIMNA D'ARKLYS	VERY STAR KERVEYER et QONSTANTINE DE FLORYS par CONSTANTIN	LEFEBVRE Natacha	15.40	15.50	15.50	0.00	15.45
11	764	JAMAIQUE SERELD'HEL	USANDRO TILIA DERLENN et TIARA 35 par TEQUILLA	ALEXANDRE Elise	15.80	14.75	15.00	0.00	15.30
12	751	JEU D'ANGES SIDERLYNE	MILORD DES CHOUANS et VENUS DE BLONDE par MACHNO CARWYN	LOISEAU Charline	14.40	15.25	16.50	0.00	15.24
13	766	JEEP DU ROC	SALAM DU ROC et QUICKSET DU ROC par NABOR SL	HAMON Clementine	15.90	14.25	14.75	0.00	15.14
14	757	JARKAVA D'AMSYL	OGRION DES CHAMPS et LLANAI PRICELESS par EYARTH APOLLO	MARTIN Sylvain	16.10	15.00	13.75	0.00	15.13
15	770	JELLY BABY LOVELY	ARON N et ADORA DE BOISSY par TORNADE IV	RIVIERE Pauline	15.40	14.50	15.25	0.00	15.13
16	773	JET SET GRAVIERE	QUABAR DES MONCEAUX et DIVA DE CHAMBORD par ARON N	JOURDAIN Lynda	15.80	15.25	14.00	0.00	15.12
17	750	JOLIE FLEUR LYAFAR	PEPS DOMAIN et FINE FLEUR LYAFAR par IDEFIX DU VILLON	CHAPELLE Catherine	15.20	14.50	15.50	0.00	15.11
18	754	JOLBORNET DE BORD	KENO DE BRIE et QUEISHA DE CIVRY par KARISTO DE L'AUMONT	HOUY Benedicte	14.50	14.00	16.75	0.00	15.05

ATELIERS CIRCUITS

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Écart de comportement	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
19	755	JOJOBA DU MONT D'OR	NEWTON D'HERICOURT et ORCHID'S MANUELA par KANTJE'S CARLANDO	PICOT Mathilde	15.20	15.25	14.50	0.00	15.00
20	756	JORMUND DES PROMESSES	MOVIE STAR TILIA et PERINE JOLIE par CHARLESTON DU CAP	MACREZ Eline	14.70	15.50	15.00	0.00	15.00
21	749	JAMES BOND GIRL O'TOP	IOWA et TOP SECRET TILIA par HONDSRUG RASPOETIN	BAUDIN David	14.80	14.25	15.75	0.00	14.95
22	758	JOLIE FILLE DE TAILLE	CORDO H et VAGABONDE DE TAILLE par MAC GEYVER	HUAULT Lydie	15.90	14.75	13.50	0.00	14.90
23	774	JACADIE MIGNONNE	UNDER COVER FAST et PHEBEE D'ORION par KANTJE'S RONALDO	MIQUET Stephane	15.50	15.00	13.50	0.00	14.78
24	740	JUNE MANJI OLIVER	SIX NEUF DU DER et QUATY DE LOISEL par KLINDOEIL DU VERGER	BIENIOSZEK Fanny	14.40	14.50	15.50	0.00	14.76
25	761	JOLIE DE LALANDE	COUTSOU DE LALANDE et RAPSODIE DE LA LANDE par LEOPARD DE MAHOUD	BURNOUF Ludovic	14.50	14.50	15.25	0.00	14.73
26	752	JONAH DES FAYROT	REX THE ROBBER et QUALINKA D'EVROULT par RASMUS	CARROT Coline	14.70	15.25	14.00	0.00	14.63
27	763	JIVE DES AVOINES	BOSTON DU VERDON et PHLOX DES AVOINES par GALIENNY D'HARYNS	VOCHELLE Véronique	14.40	15.00	14.50	0.00	14.58

ATELIERS CIRCUITS

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Écart de comportement	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
28	742	JELLY BELLY TAGADA	PEPERONI DAINEGER et DANAE par ANY'S CHIC	FONTANELLE Angélique	14.80	14.25	14.50	0.00	14.57
29	772	JASMINE DE JOMAT	DEXTER LEAM PONDI et REBELLE DU HALLAGE par LINARO	GUILLEMETTE Jocelyn	15.50	14.25	13.25	0.00	14.51
30	759	JADE DES MAUVIS	GOLIATH DES LONDES et VANILLE DES HERBAGES par QUABAR DES MONCEAUX	COUTEAU Sébastien	14.50	15.00	14.00	0.00	14.48
31	769	JOLLY MON D'AVEN	QUOUTSOU et BLACK PEARL D'AVEN par KANTJE'S RONALDO	GUILLOU Celine	14.40	15.00	14.00	0.00	14.43
32	841	J'ADORE DU VIF D'OR	AIR FORCE ONE et I CONE DE FERANN par MOVIE STAR TILIA	TORTOLANI Morgane	14.40	13.25	14.75	0.00	14.21
33	767	JUNE SWEET DES CAPPES	ULK D'ETE et FEE ROCK DU HAM par DEXTER LEAM PONDI	MOURET Isabelle	14.60	14.00	13.75	0.00	14.20
34	744	JUNON DES RENERIES	ZOMERDIJK'S WIEROCH et VENUS DU VILPION par BALOUBET DU ROUET	BLANQUART Claire	14.10	14.25	13.75	0.00	14.03
35	745	Jabadao d'Elmo	ARON N et UPA DE COUPELLE par MILLEFEUX DES SUREAUX	LECOUAT Gaël	ABS	ABS	ABS	ABS	ABS
36	765	JABORNE DE BORD	KENO DE BRIE et LIBERTE A BORD par UBER DE BORD	HOUY Benedicte	ABS	ABS	ABS	ABS	ABS